[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _27.10.2011____

                                    №_76__

О поддержке законодательной инициативы

Думы города Урай в Думу

Ханты - Мансийского автономного округа-

Югры «О внесении изменений в статью 3

закона Ханты – Мансийского автономного
округа – Югры «О мерах социальной
поддержки отдельных категорий граждан

в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре»

Изучив законодательную инициативу Думы города Урай в Думу Ханты - Мансийского автономного округа-Югры «О внесении изменений в статью 3 закона Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Урай в Думу Ханты - Мансийского автономного округа-Югры «О внесении изменений в статью 3 закона Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре» приложение.

2. Направить настоящее решение в Думу города Урай.

Заместитель председателя Думы города                   Т.А. Зубова
Приложение

к решению Думы города

от __27.10.2011_ № _76__

Проект

 Вносится Думой

Города Урай

ХАНТЫ-МАНСИСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ЗАКОН
О внесении изменений в статью 3 Закона Ханты - Мансийского автономного

округа - Югры «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре»

принят Думой Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

«_____» ___________ 2011

Статья 1. Внести в статью 3 Закона Ханты - Мансийского автономного округа -  Югры от 07 ноября 2006 года № 115-ОЗ № 57- ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре» (изменениями, внесенными законами Ханты – Мансийского автономного округа -Югры от 19.07.2007 № 95-ОЗ, от 23.07.2008 № 79-ОЗ, от 30.03.3009 № 24-ОЗ, от 31.03.2009 № 32-ОЗ, от 09.11.2009 № 184-ОЗ, от 01.03.2010 № 49-ОЗ, от 18.07.2010 № 126-ОЗ, от 29.11.2010 № 206-ОЗ следующее изменение:

Подпункт 2) пункта 1 после слов «за выслугу лет» дополнить словами «а так же лица, имеющие стаж работы на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры более 30 лет».

Статья 2. Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

г. Ханты - Мансийск                                                           Губернатор

(число, месяц, год,                                                               Ханты-Мансийского

№ _________ )                                                                      автономного округа – Югры

                                                                                                 Н. В. Комарова